
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
/нівеюситету імені В.Н. Каразіна

.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: „Про рекомендацію конференції трудового колективу до 
затвердження змін внутрішнього розпорядку університету” 

від 22 грудня 2017 року, протокол № 18

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти, з метою 

вдосконалення освітньої діяльності та оптимізації аудиторного фонду 

університету, Вчена рада ухвалила:

1. Рекомендувати конференції трудового колективу затвердити зміни до 
внутрішнього розпорядку університету в корпусах: майдан Свободи 4, 
майдан Свободи 6, вул. Мироносицька 1.

Тривалість пари -  1год.20 хвилин

1 пара 8.30 -9.50
перерва 20 хвилин

2 пара 10.10-11.30
перерва ЗО хвилин

3 пара 12.00-13.20
перерва 20 хвилин

4 пара 13.40-15.00
перерва 20 хвилин

5 пара 15.20-16.40
перерва 20 хвилин

6 пара 17.00-18.20
перерва 20 хвилин

7 пара 18.40-20.00


